
Anlage 3 - Stellenplan Seite 1 von 1

B 2 1

A 16 0

A 15 0

A 14 1

A 13 0

A 13 2

A 12 6

A 11 7

A 10 5

A 9 2

A 8 4

A 7 4

A 6 3

35

1

0

0

1

2

5

5

7

3

3

12

3

15

5

1

63

98

7

7

Teil A: Beamtinnen und Beamte

Qualifikations- 

ebene (QE)

Besoldungs- 

gruppe

Stellen 

2021

Stellen 

2020

tatsächlich besetzte 

Stellen am 30.06.2020

0

2

0

QE3

1

1

3

2

E 13

E 12

E 11

E 10

QE2

Teil B: Tarifbeschäftigte

Entgeltgruppe
Stellen 

2021

Stellen 

2020

tatsächlich besetzte 

Stellen am 30.06.2020

3

46

Stellenplan der Markthallen München (MHM) für Beamtinnen / 

Beamte und Tarifbeschäftigte
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